



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Torben Bagh Elverhøjen 11 3600 Frederikssund 40 36 75 75 E-mail: torben@bagh.dk

Udvalg: Skydeudvalg: Per West, Hundeutvalg: Michael Worm Jensen, Aktivitetsudvalg: Morten Hansen Kasserer: Mie Larsen

Nyhedsbrev fra din Jagtforening.

Kære medlem!!

Tak for en God sæson på flugtskydningsbanen.

Stor tak til Per og hans team for godt og veludført udført arbejde på flugtskydningsbanen.

Tak for en God sæson med hundetræningen.

Stor Tak til Michael og hans team for godt og veludført arbejde med hundetræningen

Uden frivillige kan en forening ikke fungere!

Med frivillig hjælp kan vi få næsten alt til fungere!

Jagten er i fuld gang og Knæk og bræk til jer.

Vi har fået ny hjemmeside <https://sljf.dk/>

Brug den!!!!

Vi har fået Kaninjagt på Endelave!

Det er lykkedes foreningen at få en aftale om Kaninjagt på Endelave, med 6 mand på

hvert hold, se mere på vores nye hjemmeside <https://sljf.dk/>

Der kan bookes tider til kaninjagter på Endelave. **i november den 5.11 – 12.11 og i december den 10.12. I 2023 har vi januar og februar.**

Til vores afslutningsskydning snakkede jeg med flere af jer om evt. rævejagt på jeres jagtområder. Flere sagde, at i godt ville lægge område til for foreningens medlemmer til en rævejagt. Denne gestus vil jeg gerne udnytte til gavn for vores medlemmer og hyggen ved fællesjagterne, som Morten klarer på super vis.

Vil I være så flinke lige at sende mig en mail med hvornår I ønsker vi må komme.

Så vi kan få det lagt på vores hjemmeside. <https://sljf.dk/>

Og så er der generalforsamling den sidste torsdag i oktober den 27.10 hvor vi starter med en God gang gule ærter med tilbehør hvor foreningen er vært. Kl. 18.30,

sidste frist for at få ærter er den 20. inden kl, 18.

Dagsorden er i flg. Vedtægterne og vil komme ud i detaljer senere.

Vi skal denne aften have uddelt diplomer for lang og tro medlemskab af Slangerup/ Danmarks Jægerforbund, DJ har blot på til 30 års medlemskab hvis du har været med i længere tid vil du så være flink at sende mig en mail med hvor mange år du har været med enten i Foreningen eller Danmarks Jægerforbund, så vi kan komme i rettidig omhu.

Der uddeles blot på generalforsamlingen så det er med at være der, de der har minimum 25 år skal nok få en mail ang. dette.

Så vi håber at se så mange som muligt for at hylde og lykønske vores jubilarer.